"BOIKEN" SHPK
Pasqyra e Performancés

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Te ardhurat nga aktiviteti 24,546,241 17,162,825
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 24,546,241 17,162,825
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5,253,461 4,860,117
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 4,969,483 4,718,987
2 Té tjera shpenzime 283,978 141,130
» [Shpenzime personeli 7,397,887 8,977,789
1 Paga dhe shpérblime 6,343,810 7,704,054
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,054,077 1,273,735
» (Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,679,305 4,051,247
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 6,942,600 6,186,915
» |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té& ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
» [Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
» |Shpenzime financiare -69,044 -13,072,753
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -41,329 -16,505,778
2 Shpenzime té tjera financiare -27,715 3,433,025
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» [Fitimi/Humbja para tatimit 1,303,944 -19,985,996
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,303,944 -19,985,996
» [Fitimi/Humbja pér: 1,303,944 -19,985,996
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,303,944 -19,985,996
2 Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gijithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,303,944 -19,985,996
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 10 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |[Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,303,944 -19,985,996
P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 1,303,944 -19,985,996
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,303,944 -19,985,996
Interesat jo-kontrolluese /’)

Financieri
Donika ETofnasta
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